la Société France PARE-BRISE domiciliée rue de Pologne sur la commune du CREUSOT, 

Considérant que Monsieur Vagner COSTA-MACHADO a demandé à la CUCM de régler directement la 
société France PARE-BRISE, 

Considérant que la facture consécutive à ce remplacement s’élève à  mille cent quarante et un euros 
et trente centimes (1.141,30 €) 

DECIDE ce qui suit : 

- De conclure un contrat de transaction avec Monsieur Vagner COSTA-MACHADO et la Société 

France PARE-BRISE pour le règlement du préjudice subi ; 

-  Monsieur Vagner COSTA-MACHADO accepte que le règlement soit directement versé à la

[...]

Société France PARE-BRISE qui a effectué le remplacement du pare-brise de son véhicule et 
renonce en contrepartie à tout recours relatif à ce sinistre ; 

- Un mandat administratif sera effectué à la Société France PARE-BRISE pour un montant de mille 

cent quarante et un euros et trente centimes (1.141,30 €) ; 

-  La dépense sera imputée au budget 2025 sur la ligne correspondante ; 

- La présente décision peut faire l’objet d’un recours administratif auprès du Président de la 

Communauté Urbaine Creusot Montceau dans un délai de deux mois à compter de sa